

NYTT
FRÅ

INSTITUTT FOR INFORMATIKK



Nr. 2 29 januar 2009

Innhold/Content

Registrering i Frida, **frist 1. februar**

Refusjon

Budsjett

Innovasjon i Bergen, **25-26. mars**

Media Asset Management

Registrering av publikasjoner i 2008

Husk å registrere publikasjoner fra 2008 i Frida. Frist for registrering er **1. februar**. Artikler i konferanseproceedings i store serier som LNCS, ENTCS eller lignende skal registreres som tidsskriftartikkel (hvor "tidsskriftet" heter "Lecture Notes in Computer Science"). Andre konferanseartikler skal registreres som "Del av bok/rapport" og så "Vitenskapelig kapittel/artikkel". Boken er da selve konferanseproceedings og skal registreres før artikkelen kan registreres. Forlaget er viktig her. Be om hjelp (frida@uib.no, bezem@ii.uib.no) i tilfelle du trenger det. Aldri gi opp!


Refusjon av middager

Refusjon av middager med gjester i jobbsammenheng er bundet til strenge regler. En av disse er at man oppfører navn på alle som har vært med. Hvis man ikke gjør det, får man ikke refusjon.

Budsjett 2009


Budsjett for 2009 ble behandlet på instituttrådsmøte den 28. januar, og godkjent. Siden vi per i dag har et akkumulert overskudd på ca. 3,5 mio har vi budsjettert med 1,1 mio i underskudd. Dette blir brukt bl.a. til å dekke økte lønnskostnader, som delvis skyldes et veldig godt lønnsoppgjør i 2008, og delvis en økning i antallet midlertidig ansatte (postdok til visualisering). Utgifter i forbindelse med husleie har økt med over 17%. Ellers er det ikke store endringer i forhold til fjorårets budsjett. Jeg vil med dette varsle om knappere tider, siden vi ikke kan fortsette med underskudd i mange år fremover.


Innovasjon i Bergen



Utkast til program

Onsdag 25. mars 2009	Torsdag 26. mars 2009
Kulturelt innslag	Kulturelt innslag
"Velkommen til Grow" v/ Asbjørn Algrøy, BRB	"Et nytt norsk energieventyr" v/Kåre Willoch
"Nå kommer miljøregionen med ny næringsvirksomhet" v/Erik Solheim	"Ideer som gjør deg god" v/Nils Petter Nordskar
"Fremtidsbyen Masdar City" v/Lord Norman Foster	"De syv krisene – Betydning for entreprenørskap og innovasjon?" v/Terje Osmundsen
"Nanoteknologi – Det største siden den industrielle revolusjon" v/prof. Thomas W. Ebbesen	"Hva skal til for å lykkes?" v/Jens-Petter Glittenberg, Meltwater News
"The Way We Live Next – Leadership in innovation" v/Nokia	"Markedsføring i sosiale nettverk" v/Mike Morgan, IBM
"Motivasjon gjør det umulige mulig" v/Øvind Hammer	"Lange flate baller og Iphone" v/Harald Zwart, filmskaper
"Supergrupper gir kreativ suksess" v/Eva Sjøwall	Lunch
Lunch	Kulturelt innslag
Kulturelt innslag v/Harmonien i Bergen	"Futuristisk design som konkurransefaktor" v/K. Trædal Thorsen, Arkitektkontoret Snøhetta
"EU-prosjekter gir internasjonale konkurransefortrinn" v/Gisle Johnsen, Grieg Music Education	Presentasjon av "Ungt entreprenørskap - fremtidens kapital" v/Kristin Willoch Haugen
"Hvordan lykkes med blogg som kommunikasjonsmedium" v/Jill Walker Rettberg, UiB	Connect Investorforum
"Snart dirigeres trafikken Online, bilen din tilkobles bredbånd" v/Anders Godal Holt, Statens Vegvesen	
"Jorden rundt på 80 minutter" v/Snorre Kjesbu, Tandberg	
"Vi satser på fremtidens nyhetskanaler" v/Bergens Tidende	
"Utdeling av årets etablererpris fra Bergen Kommune" v/Henning Warloe	
Middag	
	<div style="display: flex; justify-content: space-around; padding: 5px;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">ITS Workshop</div> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">Oppstart av prosjekter</div> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">BITO</div> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">Utdanning i Bergen</div> </div>



Interesserte kan henvende seg til GeirAnton.Johansen@ift.uib.no

Media Asset Management

Snart kan UiB-ansatte dele sine videoopptak med forskere fra hele verden.

Les mer i På Høyden http://nyheter.uib.no/?modus=vis_nyhet&id=42538

Onsdag 28. januar blir det arrangert et informasjonsmøte om MAM-prosjektet (Media Asset Management), et database- og arkiveringssystem for audiovisuelt materiale. Startidspunkt kl. 10.00 i lab. 205 på U. Pihl.

Det er avgrenset med plasser, og de som ønsker å delta kan melde seg på til Terje Thue ved Institutt for informasjons- og medievitenskap på e-post Terje.Thue@infomedia.uib.no